АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2010г.                                  с. Михайловка                                          № 1060-па

Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке долгосрочных целевых программ, их

 формирования и реализации на территории Михайловского

муниципального района и Порядка проведения оценки

эффективности реализации долгосрочных целевых программ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления   в   Российской   Федерации»   администрация  Михайловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок  принятия  решений  о  разработке  долгосрочных

целевых   программ,   их   формирования   и   реализации   на   территории

Михайловского муниципального района. (Приложение № 1)

2.  Структурным   подразделениям   администрации   Михайловского

муниципального   района   применять   настоящий   Порядок   при   разработке,

формировании и подготовке информации о реализации долгосрочных целевых

программ.

3. Утвердить Порядок проведения оценки эффективности реализации

долгосрочных целевых программ. (Приложение № 2)

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой инфор-

мации.

 2

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагаю  на

первого заместителя главы администрации района (Литвинов).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков